

SOTO HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 00 61 00

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Jeppe Oskar Skov-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOTO HOLDING ApS Niels Ebbesens Vej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 00 61 00
	Stiftet: 17. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jeppe Oskar Skov-Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	KOK MC ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i KOK MC ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 146 t.kr. mod et overskud sidste år på 270 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 263 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 815 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,8 % af de samlede aktiver på 950 t.kr., hvilket er en stigning på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.699	269.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.921	-3.680
Resultat før skat	136.778	261.214
Skat af årets resultat	1.980	1.924
Årets resultat	138.758	263.138
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.699	269.894
Disponeret fra overført resultat	-6.941	-6.756
Disponeret i alt	138.758	263.138

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	906.759	761.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>906.759</u>	<u>761.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>906.759</u>	<u>761.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	43.060	77.359
Tilgodehavender i alt	<u>43.060</u>	<u>77.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.060</u>	<u>77.359</u>
Aktiver i alt	<u>949.819</u>	<u>838.419</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.373	551.615
Egenkapital i alt	<u>815.373</u>	<u>676.615</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	6.100
Gæld til tilknyttet virksomhed	87.266	96.671
Selskabsskat	41.080	59.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.446</u>	<u>161.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.446</u>	<u>161.804</u>
Passiver i alt	<u>949.819</u>	<u>838.419</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	288.477	0	413.477
Overført via resultatdisponering	0	269.894	-6.756	263.138
Overført fra overført resultat	0	-6.756	6.756	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	551.615	0	676.615
Overført via resultatdisponering	0	145.699	-6.941	138.758
Overført fra overført resultat	0	-6.941	6.941	0
	125.000	690.373	0	815.373

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.921	3.680
	3.921	3.680
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	130.000	130.000
Kostpris 31. december	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar	631.060	361.166
Årets resultat	145.699	269.894
Opskrivninger 31. december	776.759	631.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december	906.759	761.060
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KOK MC ApS	Holstebro	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, 1.488 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
